UUR1C221MNL1GS
Teilenummer UUR1C221MNL1GS
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 220UF 20% 16V SMD
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
UUR1C221MNL1GS Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von UUR1C221MNL1GS
Hersteller-Teilenummer UUR1C221MNL1GS Kategorie Kondensatoren
Hersteller Nichicon Beschreibung CAP ALUM 220UF 20% 16V SMD
Paket / Fall Digi-Reel® Verfügbare Menge 500
Spannungswert 16V Toleranz ±20%
Oberflächenmontage Land Größe 0.327" L x 0.327" W (8.30mm x 8.30mm) Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Serie UUR Brummstrom 215mA
Polarisation - Verpackung Original-Reel®
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 85°C
Leiter-Abstand - Scheinwiderstand -
Höhe - eingesteckt (max) 0.413" (10.50mm) ESR (Equivalent Series Resistance) -
Kapazität 220µF Anwendungen General Purpose
Nichicon mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage UUR1C221MNL1GS: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für UUR1C221MNL1GS
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
UUR1C101MCL1GS CAP ALUM 100UF 20% 16V SMD Nichicon 500 pcs
UUR1E221MNL1GS CAP ALUM 220UF 20% 25V SMD Nichicon 500 pcs
UUR1A151MCL1GS CAP ALUM 150UF 20% 10V SMD Nichicon 500 pcs
UUR1A221MCL6GS CAP ALUM 220UF 20% 10V SMD Nichicon 500 pcs
UUR1C151MCL1GS CAP ALUM 150UF 20% 16V SMD Nichicon 500 pcs
UUR1A681MNL1GS CAP ALUM 680UF 20% 10V SMD Nichicon 500 pcs
UUR1E221MNL6GS CAP ALUM 220UF 20% 25V SMD Nichicon 500 pcs
UUR1E101MBR1GS UUR1E101MBR1GS NICHICON NICHICON 7000 pcs
UUR1C471MNL6GS CAP ALUM 470UF 20% 16V SMD Nichicon 500 pcs
UUR1C471MNL1GS CAP ALUM 470UF 20% 16V SMD Nichicon 500 pcs
UUR1A221MCL1GS CAP ALUM 220UF 20% 10V SMD Nichicon 500 pcs
UUR1E101MCL1GS CAP ALUM 100UF 20% 25V SMD Nichicon 500 pcs
UUR1C221MCL6GS CAP ALUM 220UF 20% 16V SMD Nichicon 500 pcs
UUR1C331MNL1GS CAP ALUM 330UF 20% 16V SMD Nichicon 891 pcs
UUR1A471MNL1GS CAP ALUM 470UF 20% 10V SMD Nichicon 500 pcs
UUR1A102MNL1GS CAP ALUM 1000UF 20% 10V SMD Nichicon 500 pcs
UUR1E101MCL6GS CAP ALUM 100UF 20% 25V SMD Nichicon 500 pcs
UUR1C681MNL1GS CAP ALUM 680UF 20% 16V SMD Nichicon 500 pcs
UUR1A331MNL1GS CAP ALUM 330UF 20% 10V SMD Nichicon 500 pcs
UUR1E151MNL1GS CAP ALUM 150UF 20% 25V SMD Nichicon 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
UUR1C221MNL1GS Details PDF